2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская  область

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
 Восточно-Одоевское
Одоевского района

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от  19.03.2021
	с. Рылево
	№ 16-127

О признании утратившими силу

решений Собрания депутатов муниципального образования
 Восточно-Одоевское Одоевского района
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области», учитывая, что прорабатывается вопрос об изменении подходов к материальному стимулированию деятельности сельских старост и руководителей ТОС через организацию и проведение конкурсов, на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района:

- от  01.04.2020  №7-61 «Об утверждении Положения об оказании материальной поддержки сельским старостам и руководителям территориальных общественных самоуправлений в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района»;

- от 12.11.2020 №14-102 «О внесении изменений в Положение об оказании материальной поддержки сельским старостам и руководителям территориальных общественных самоуправлений в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района,  утверждённое  решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района 4-го созыва  от  01.04.2020  №7-61 «Об утверждении положения об оказании материальной поддержки сельским старостам и руководителям территориальных общественных самоуправлений в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vostochno-odoevskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского района по социальным вопросам и законодательству.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района                            Л.В. Усенашвили